



HAKEMUS KUVATAIDELINJALLE 7. LUOKALLE SIIRRYTTÄESSÄ

- Kuvataidelinjalle haetaan Turussa Wilman kautta. Jos ei ole mahdollista käyttää Turun Wilmaa, esim. huoltajilla ei ole tunnuksia Turun kaupungin Wilmaan, käytetään tätä lomaketta. Tässä tapauksessa huoltaja toimittaa hakemuksen kuvataidelinjan kouluun **erikseen ilmoitettavana ajankohtana tammikuussa**.
- Kuvataideluokalle hakeutuvat oppilaat testataan. Testien ajankohdat ja paikat ilmoitetaan koulujen esittelyilloissa sekä koulujen kotisivuilla.
- Muualta kuin Turusta tulevat merkitsevät vieraskuntalaishakemuksen lisätietoihin maininnan siitä, että oppilaspaikkaa haetaan kuvataideluokalle. Turun kaupunki ei osallistu vieraskuntalaisen oppilaan koulumatkoista aiheutuviin kustannuksiin.
- Kun oppilas huoltajan anomuksesta käy muuta kuin omaa lähikouluun, huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta ja saattamisesta aiheutuvista kustannuksista. Poikkeus: koulukuljetus myönnetään, mikäli koulumatkakriteerit täyttyvät sekä oppilaan lähimpään lähikouluun, että vieraan oppilasalueen kouluun. Oppilas voi hakea vain yhteen kouluun. Mikäli oppilas hyväksytään ensimmäiseen vaihtoehtoon, hänen ei ole mahdollista päästä toiseen hakuvaihtoehtoon.

Lisätietoja:

Hakemuksen perusteella tehdään erillinen oppilaaksiottopäätös.

Opiskeluoikeus jatkuu Luostarivuoren koulun kuvataideluokalla ilman erillistä anomusta hyväksytyin päätöksen myötä koko perusopetuksen ajan, mikäli oppilas ei siirry pois kuvataideluokalta.

Oppilaan tiedot	Etunimet	Sukunimi	Henkilötunnus
	Kotiosoite, postinumero ja postitoimipaikka		
	Oma alakoulu		
Oppilaan huoltajat	Huoltajan nimi	Huoltajan nimi	
	Huoltajan puhelinnumero	Huoltajan puhelinnumero	
	Huoltajan sähköpostiosoite	Huoltajan sähköpostiosoite	
Hakemustiedot	Haetaan opiskeluoikeutta Luostarivuoren koulun kuvataideluokalle <input type="checkbox"/>		
	Mahdolliset lisätiedot hakemukseen liittyen.		
Päiväys ja huoltajan allekirjoitus	Nimi / Allekirjoitus ja nimenselvennys*		

* Allekirjoitus tarvitaan, jos hakemus toimitetaan paperisena.